[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.03.2024					                                                                          № 300
г.  Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 7 августа 2020 года №800 «Об образовании Проектного офиса в администрации муниципального образования  Кореновский район и Рабочих групп по реализации пилотного проекта в отраслевых (функциональных) органах администрации муниципального образования Кореновский район, а также
в подведомственных им учреждениях»

В целях совершенствования муниципального управления и приведения в соответствии с действующим законодательством, администрация муниципального образования Кореновский район  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 7 августа 2020 года №800 «Об образовании Проектного офиса в администрации муниципального образования  Кореновский район и Рабочих групп по реализации пилотного проекта в отраслевых (функциональных) органах администрации муниципального образования Кореновский район, а также в подведомственных им учреждениях», изложив приложения №1, 2, 3, 4, 5, 6 в новой редакции (прилагается).
2. Внести изменения в состав Рабочих групп по реализации пилотного проекта в следующих отраслевых органах администрации муниципального образования Кореновский район:
управление образования администрации муниципального образования Кореновский район (Батог С.М.);
отдел по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский район (Еремин Е.А.);
отдел культуры администрации муниципального образования Кореновский район (Дорошенко А.А.).
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 06 апреля 2023 года № 502 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 7 августа 2020 года №800 «Об образовании Проектного офиса в администрации муниципального образования  Кореновский район и Рабочих групп по реализации пилотного проекта в отраслевых (функциональных) органах администрации муниципального образования Кореновский район, а также в подведомственных им учреждениях».
3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район 					                        С.А. Голобородько

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации                                                                    муниципального образования                                                             Кореновский район
              от 22.03.2024 № 300

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от  07.08.2020 №800

СОСТАВ
Проектного офиса в администрации муниципального образования
Кореновский район

	Колупайко
Светлана Викторовна

	-
	заместитель главы муниципального образования Кореновский район, руководитель Проектного офиса;

	Мисько
Анастасия Геннадьевна
	-
	начальник отдела финансово-экономического мониторинга управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район, администратор Проектного офиса;

	Киракосян
Татьяна Анатольевна

	-
	начальник управления делами администрации муниципального образования Кореновский район, ответственный за улучшение процесса;

	Кочарян Эдуард Николаевич

	-
	ведущий специалист отдела финансово-экономического мониторинга управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район, ответственный за визуализацию;

	Казакаева Анастасия Олеговна

	-

2
	ведущий специалист сектора развития потребительской сферы и ценообразования  управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район, ответственный за информатизацию;

	Пивовар
Инна Николаевна
	-
	начальник юридического отдела администрации муниципального образования Кореновский район, ответственный за стандартизацию.»

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район 							        С.В. Колупайко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации                                                                    муниципального образования                                                             Кореновский район
            от 22.03.2024 № 300

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от  07.08.2020 №800

СОСТАВ
Рабочей группы управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район

	Колупайко
Светлана Викторовна

	-
	заместитель главы муниципального образования Кореновский район, руководитель Рабочей группы;

	Мисько Анастасия Геннадьевна
	-
	начальник отдела финансово-экономического мониторинга управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район, администратор Рабочей группы;

	Ярошенко
Денис Сергеевич

	-
	главный специалист сектора стратегического планирования, инвестиций и взаимодействия с малым и средним бизнесом управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район, ответственный за улучшение процесса;

	Кочарян Эдуард Николаевич

	-
	ведущий специалист отдела финансово-экономического мониторинга управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район, ответственный за визуализацию;

	Казакаева Анастасия Олеговна

	-

2
	ведущий специалист сектора развития потребительской сферы и ценообразования  управления экономики администрации муниципального образования Кореновский

район, ответственный за информатизацию;

	Коломиец Наталья Сергеевна
	-
	ведущий специалист  сектора стратегического планирования, инвестиций и взаимодействия с малым и средним бизнесом управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район, ответственный за стандартизацию.»

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район			                                                 С.В. Колупайко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к постановлению администрации                                                                    муниципального образования                                                             Кореновский район
              от 22.03.2024 № 300

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от  07.08.2020 №800

СОСТАВ
Рабочей группы управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район

	Дружинкин
Александр Евгеньевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Кореновский район, руководитель Рабочей группы;

	Гоптарева
Елена Викторовна
	-
	начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район, администратор Рабочей группы;

	Малородова
Татьяна Павловна
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения «Кореновский районный сельскохозяйственный информационно-консультационный центр», ответственный за улучшение процесса;

	Семенищева Наталья Александровна
	-
	ведущий специалист муниципального бюджетного учреждения «Кореновский районный сельскохозяйственный информационно-консультационный центр», ответственный за визуализацию;

	Бударина
Инна Евгеньевна

	-

2
	начальник отдела экономического развития сельского хозяйства управления сельского хозяйства администрации муниципального

образования Кореновский район, ответственный за информатизацию;

	Епанчинцева Алина Александровна
	-
	ведущий специалист отдела экономического развития сельского хозяйства управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район, ответственный за стандартизацию.»

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район			                                                 С.В. Колупайко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к постановлению администрации                                                                    муниципального образования                                                             Кореновский район
              от 22.03.2024 № 300

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от  07.08.2020 №800

СОСТАВ
Рабочей группы управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район

	Колупайко
Светлана Викторовна
	-
	заместитель главы муниципального образования Кореновский район, руководитель Рабочей группы;

	Наумова
Марина Геннадьевна
	-
	начальник управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район, администратор Рабочей группы;

	Гусева
Илона Юрьевна
	-
	начальник отдела имущественных отношений управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район, ответственный за улучшение процесса;

	Сучкова Екатерина Алексеевна
	-
	начальник отдела земельных отношений управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район, ответственный за визуализацию;

	Цитрикова Вера Константиновна
	-
	[bookmark: __DdeLink__770_525070352]ведущий специалист отдела земельных отношений управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район, ответственный за информатизацию;

2

Разгадова Елена Валентиновна

-

главный специалист отдела земельных отношений управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район, ответственный за стандартизацию.»

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район			                                                 С.В. Колупайко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к постановлению администрации                                                                    муниципального образования                                                             Кореновский район
              от 22.03.2024 № 300

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от  07.08.2020 №800

СОСТАВ
Рабочей группы управления делами администрации муниципального образования Кореновский район

	Максименко
Ирина Анатольевна
	-
	заместитель главы муниципального образования Кореновский район, руководитель Рабочей группы;

	Киракосян
Татьяна Анатольевна
	-
	начальник управления делами администрации муниципального образования Кореновский район, администратор Рабочей группы;

	Журавская Ольга Валерьевна
	-
	начальник отдела организационной работы управления делами администрации муниципального образования Кореновский район, ответственный за улучшение процесса;

	Литвиненко Юлия Валерьевна
	-
	главный специалист отдела организационной работы управления делами администрации муниципального образования Кореновский район, ответственный за визуализацию;

	Ботвина Елена Леонидовна
	-
	ведущий специалист отдела организационной работы управления делами администрации муниципального образования Кореновский район, ответственный за информатизацию;

Орловская Анастасия
Сергеевна

2
-

главный специалист общего отдела
управления делами администраци
муниципального образования Кореновский район, ответственный за стандартизацию.»

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район			                                                 С.В. Колупайко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 6
к постановлению администрации                                                                    муниципального образования                                                             Кореновский район
              от 22.03.2024 № 300

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от  07.08.2020 №800

СОСТАВ
Рабочей группы отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район

	Дружинкин Александр Евгеньевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Кореновский район, руководитель Рабочей группы;

	Нейжмак
Виктор Николаевич
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район, администратор Рабочей группы;

	Чекмез
Дарья Владимировна
	-
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район, ответственный за улучшение процесса;

	Яценко
Андрей Владимирович
	-
	ведущий специалист МКУ МО КР «ОУ ОМС Кореновского района», ответственный за визуализацию;

	Степанова
Мария Александровна
	-

2
	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район, ответственный за

информатизацию;

	Леонидов
Сергей Анатольевич
	-
	заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район, ответственный за стандартизацию.»

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район			                                                 С.В. Колупайко

image1.png